
ORDEN DE COMPRA 

Recoleta, 

Señor. ALVARO JOSc DEL CAMPO SAEZ 

HERIBERTO COVARRUBIAS 205 
Dirección: 

C':nuna: 
SANTIAGO Fono: 2 2204 8252 

Lo siguiente: 

CANTIDAD UNIDAD DETALLE 

TINTABL.ACK INK BOTILE GT 51 

' 
1 I y TINTA YELLOW INK BOTILE HP415GT52 
1 TINTAMAGENTAINK BOTILE HP415GT52 
r- TINT6.CYAN lNK BOTILE HP415GT52 

Juewes, 09 lle mario de 2023 

R.U.T.: 

Nº: 

Fax: 

¡-

7191242-6 

NfT 

PRECIO 
UNITARIO 

7 300 

6.900 
6900 
6900 

DESCTOS 
IMPTOS 

PR SUPUESTO, e LOS RECOLETlTOS,l»V. EL SAL.TO 2743, SM 22032 DEL02ml.2023, e···- 1~·128-AG2 . 
OB GACIÓN PRE UPUESTARIA, rn1,rrAs. 

SON: TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTE 

Sal. Mat. Nº 

ltem Asig. Sub- Aslg. 

SC Los Recoletnos 
Departamento 

Entregado en: LOC '>.L PROVEEDOR 

Plazo de Entrega: 

IVA 

TOTAL 

TOTA!. 

8687 

8 211 

8 211 

6211 

o 
o 

28.00J 
~320 

33320 

(Bodega Educación - Manzano Nº 538) 
11 COPIA: ABASTECI MIENTO 


